SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Tomé Serrão, nº 854, entre José Joaquim e Jerônimo Pimentel, Centro, CEP 68.445-000, Barcarena/PA

www.barcarena.pa.gov.br - semas@semasbarcarena.com

1

 OFÍCIO Nº 122/2024 – LICITAÇÕES E CONTRATOS – SEMAS

Barcarena-PA, 30 de setembro de 2024.

À
AMAZON CARDS SS LTDA
Ref.: Contrato nº 1242/2022 - Processo Pregão Eletrônico n° 9070/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇOS DE SISTEMA DE GESTÃO DE
ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, CUSTOMIZADO E GERIDO PELA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, COM FORNECIMENTO DE VALES DE
COMBUSTÍVEL UTILIZANDO CARTÃO FÍSICO OU DIGITAL E TICKETS IMPRESSOS,
PARA O ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS VINCULADOS AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE BARCARENA, ESTADO DO PARÁ.

Assunto: Renovação contratual.

Prezado(a),

A Secretaria Municipal de Assistência Social tem o prazer de manifestar seu

interesse em renovar o contrato de serviços de sistema de gestão de
abastecimento de combustível, tendo em vista a proximidade do termo final de
vigência do contrato em apreço, cuja ocorrência dar-se-á em 04 de outubro de
2024.

Ao longo da vigência do contrato, a empresa AMAZON CARDS SS LTDA se
mostrou uma parceira confiável e eficiente.

Gostaríamos de discutir a possibilidade de renovar o contrato por um período
adicional de 12 (doze) meses.

Por favor, confirme o recebimento deste ofício e indique se há interesse em
renovar este contrato.

Atenciosamente,

_____________________________________________
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 AMAZON CARD’S SS LTDA.
CNPJ / MF 63.887.699/0001-73

Matriz: Belém (PA) – Rod. Arthur Bernardes, 605 –Telégrafo CEP 66115-000

Fone (91) 3202-7026 / 7027 – Fax (91) 3244-1532

comercial@amazoncards.com.br

                          Belém (PA), 30 de Setembro de 2024.

À

PREFEITURA DE BARCARENA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Sr. Carlos Alberto Gomes Pinheiro

Assunto: Concordância para Formalização do 3º Termo Aditivo.

Prezado Senhor,

Em referência ao OFÍCIO Nº 122/2024 – LICITAÇÕES E CONTRATOS – SEMAS,

datado em 30 de Setembro de 2024, é com grande satisfação que damos o nosso aceite ao

Terceiro Termo Aditivo do CONTRATO Nº1242/2022, cujo objeto é CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA DE SERVIÇOS DE SISTEMA DE GESTÃO DE ABASTECIMENTO

DE COMBUSTÍVEL, CUSTOMIZADO E GERIDO PELA ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA MUNICIPAL, COM FORNECIMENTO DE VALES DE COMBUSTÍVEL

UTILIZANDO CARTÃO FÍSICO OU DIGITAL E TICKETS IMPRESSOS, PARA O

ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS VINCULADOS AS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DE BARCARENA, ESTADO DO PARÁ, pelo período de 12 (doze) meses,

mantidas as mesmas condições atuais.

           Sendo só pelo presente momento e na certeza de termos atendido, reiteramos nossos

votos de elevada estima e distinta consideração.

Ficaremos no aguardo do Termo para Assinatura.

Desde já agradecemos sua atenção.

Atenciosamente.

__________________________
AMAZON CARD´S S/S LTDA

CNPJ Nº 63.887.699/0001-73

AMAZON CARDS SS
LTDA:63887699000
173

Assinado de forma digital
por AMAZON CARDS SS
LTDA:63887699000173
Dados: 2024.09.30 11:06:28
-03'00'

mailto:comercial@amazoncards.com.br

		2024-11-18T09:20:53-0300
	FRANCINEA TEIXEIRA DIAS:60787694215